Rutgherus de Boemel filius quondam Johannis de Boemel maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze quinque iugera terre sita in parochia de Lijt ante januam Theoderici dicti Pronte ultra plateam communem ibidem et que quinque iugera terre fuerant olim Johannis quondam dicti (dg: Pete) Peters soen (dg: so) de Lijt supportata sibi #a dicto Gerardo# cum dicta Agnete sua uxore nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Henrico de Beke filio Arnoldi de Beke supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1180 p 115r 04 do 29-01-1394.

Voornoemde Henricus van Beke beloofde aan voornoemde Rutgherus 48 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dictus Henricus de Beke promisit super omnia dicto Rutghero XLVIII Hollandse gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 115r 05 do 29-01-1394.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Rutgherus 63 Hollandse gulden²⁹ of de waarde met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Rutghero LXIII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 115r 06 do 29-01-1394.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Rutgherus 63 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over twee jaar (ma 25-12-1396) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Rutghero (dg: LXV) LXIII Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1180 p 115r 07 do 29-01-1394.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Rutgherus 63 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over drie jaar (di 25-12-1397) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Rutghero LXIII Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 115r 08 do 29-01-1394.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Rutgherus 63 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over vier jaar (wo 25-12-1398) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Rutghero LXIII Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra quatuor annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 115r 09 do 29-01-1394.

Arnoldus Hoernken maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door hr Emondus Rover ridder.